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Protokół z sesji

XXIII sesja Rady Gminy Puck
data posiedzenia: 24-07-2025

miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Puck, ul. 10 Lutego 29

Porządek obrad

„ Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
. Przyjęcie porządku obrad.

A. Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad poprzez wycofanie z Porządku obrad
Projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Puck (Druk nr 100) oraz Projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.(Druk nr 101)

. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy Puck.

. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

. Informacja o stanie mienia komunalnego.
. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata

2025-2040. (Druk nr 98)
. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok. (Druk nr 99)
. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puck

(Druk nr 100)
. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów.(Druk nr 101)
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów sołectwa Starzyński Dwór i sołectwa
Żelistrzewo.( Druk nr 102)
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Darzlubie. (Druk nr 103)
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej
nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Leśniewo, gmina Puck. (Druk nr 104)
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty obrębów geodezyjnych Starzyński
Dwór i Werblinia (Druk nr 105)
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych Połczyno i Gnieżdżewo
w części położonej w rejonie ujścia rzeki Płutnica. (Druk nr 106)

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/34/14 Rady Gminy Puck z dnia 9 kwietnia
2014r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu wsi Połczyno w gminie Puck. (Druk nr 107)
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu obrębu Połchowo (dz. nr 24/1). (Druk nr 108)
Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Puck ze Stowarzyszenia Turystycznego
„Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Kłaninie. (Druk nr 109)
Podjęcie uchwały w sprawie rozpoznania skargi mieszkańca gminy Puck na działalność Wójta.(



19.
20.

Druk nr 110)
Wolne wnioski i informacje.
Zakończenie obrad sesji.

Wykaz głosowań

„ Przyjęcie zmian w proponowanym porządku obrad poprzez wycofanie z Porządku obrad Projektu
uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puck (Druk nr
100) oraz Projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania
tych odpadów.(Druk nr 101) (2025-07-24 14:03:04)

przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna
ustawowego składu rady)

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Przyjęcie Porządku obrad w całości po zmianach. (2025-07-24 14:04:37)
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna

ustawowego składu rady)
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthałs; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy Puck. (2025-07-24 14:05:15)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthałs; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. (2025-07-24 14:26:58)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;



PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Informacja o stanie mienia komunalnego. (2025-07-24 14:27:58)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wiełoletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata
2025-2040. (Druk nr 98) (2025-07-24 14:29:29)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok. (Druk nr 99) (2025-07-24
14:30:32)
| przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów sołectwa Starzyński Dwór i sołectwa
Żelistrzewo.( Druk nr 102) (2025-07-24 14:31:43)

[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Darzlubie. (Druk nr 103) (2025-07-24
14:33:02)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
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ZA - 21 -Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej
nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Leśniewo, gmina Puck. (Druk nr 104)
(2025-07-24 14:35:46)
| przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty obrębów geodezyjnych Starzyński
Dwór i Werblinia (Druk nr 105) (2025-07-24 14:37:45)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _|
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21- Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych Połczyno i Gnieżdżewo
w części położonej w rejonie ujścia rzeki Płutnica. (Druk nr 106) (2025-07-24 14:44:46)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21-- Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/34/14 Rady Gminy Puck z dnia 9 kwietnia
2014r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu wsi Połczyno w gminie Puck. (Druk nr 107) (2025-07-24 14:46:09)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;



Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański, Monika Wegner; Krzysztof Willa;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu obrębu Połchowo (dz. nr 24/1). (Druk nr 108) (2025-07-24 14:47:29)

[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

15. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Puck ze Stowarzyszenia Turystycznego
„Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Kłaninie. (Druk nr 109)
(2025-07-24 14:48:53)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Marcin Selonke;

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpoznania skargi mieszkańca gminy Puck na działalność Wójta.(
Druk nr 110) (2025-07-24 14:56:01)
Ę przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: O
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff, Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

PRZEBIEG SESJI

XXIII sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 14:00, a zakończyła o godzinie
15:33. Dwudziestej trzeciej sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke -
PY Rady Gminy. Obrady XXIII sesji odbyły się w Sali Konferencyjnej Urzędu
Gminy Puck.
Przewodniczący Rady serdecznie przywitała Wysoką Radę, Wójta Gminy Puck - Pana
Marcina Nikrant, Skarbnik Gminy - Panią Magdalenę Wanserską, Sekretarz Gminy - Panią
Annę Łapińską, mecenasa Pana Tadeusza Landowskiego. Przewodnicząca przywitała
Sołtysa Werblini Panią Beatę Frank-Makówka oraz Sołtysa Smolna Pana Jerzego Ehrilicha
następnie przywitała mieszkańców Gminy Puck, obsługę Biura Rady oraz osoby, które
za pomocą przekazu medialnego uczestniczą w obradach XXII Sesji Rady Gminy Puck.



PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformowała, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 21 radnych.

Lista obecności radnych na XXIII sesji Rady Gminy Puck stanowi załącznik
do protokołu sesji.

PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś
z Państwa Radnych ma uwagi lub pytania do proponowanego porządku obrad?

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant: Proszę o wycofanie z Porządku obrad Projektu
uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puck
(Druk nr 100) oraz Projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.(Druk nr 101)

Wójt Gminy Puck wytłumaczył zasadność wycofania projektów uchwał z Proponowanego
porządku obrad.

Przewodniczący Rady - Przechodzimy do głosownia w sprawie wycofania z Porządku obrad
Projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Puck (Druk nr 100) oraz Projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.(Druk nr 101)

Wniosek o wycofanie z Porządku obrad Projektu uchwały w sprawie regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puck (Druk nr 100) oraz Projektu
uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów.(Druk nr 101) przyjęto jednogłośnie - 21 głosami za.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Przechodzimy do głosownia w sprawie przyjęcia Porządku obrad w całości po zmianach.
Wójt Gminy Puck przekazał, że w projekcie uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego
fragmenty obrębów geodezyjnych Starzyński Dwór i Werblinia (Druk nr 105), jest
oczywista pomyła w treści projektu uchwały oraz uzasadnienie, zamiast DW nr 213 jest
DW nr 218, zostanie to skorygowane.

Przewodniczący Rady - Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego
porządku obrad w całości po zmianach ?



Proponowany porządek obrad wraz z wniesionymi zmianami przyjęto jednogłośnie,
21 głosami za.

Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 3.

Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - protokół XXII sesji Rady Gminy Puck został opublikowany
na stronie BIP, był również do wglądu w Biurze Rady. Proszę o przegłosowanie, kto z Pań
i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z XXII sesji Rady Gminy Puck.

Radni protokoł z XXII sesji Rady Gminy Puck przyjęli jednogłośnie.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 4.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck przedstawił sprawozdanie z działalności między
sesjami.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie miedzy sesyjnym wraz z pytaniami oraz
odpowiedziami znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie „bip.gmina.puck.pl",
w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XXIII sesja od minuty 00:05:02 nagrania
do 00:25:49 minuty nagrania.

Przewodniczący Rady - dziękuję Panie Wójcie, przejdziemy do przegłosowania
Sprawozdania.
Proszę radnych o przegłosowanie „Sprawozdania z działalności Wójta”.

Radni Sprawozdanie z działalności Wójta przyjęli jednogłośnie, 21 głosami za.
Sprawozdanie z działalności Wójta wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią
załączniki do protokołu sesji

PUNKT 5.

Informacja o stanie mienia komunalnego.

Przewodniczący Rady - Informacja o stanie mienia komunalnego była szczegółowo
omawiana na posiedzeniu połączonych Komisji Stałych Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych
ma pytania odnośnie ww. Informacji? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do przegłosowania.

Radni Informację o stanie mienia komunalnego przegłosowali jednogłośnie.
Informacja wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck
na lata 2025-2040. (Druk nr 98)

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 7.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok. (Druk
nr 99)

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 8.

Podjęcie uch w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów sołectwa Starzyński
Dwór i sołectwa Żelistrzewo.( Druk nr 102)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Puck nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Darzlubie. (Druk nr 103).

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 00.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
bezprzetargowej nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym
Leśniewo, gmina Puck. (Druk nr 104)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania _ przestrzennego obejmującego fragmenty  obrębów
geodezyjnych Starzyński Dwór i Werblinia (Druk nr 105)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 12.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych Połczyno
i Gnieżdżewo w części położonej w rejonie ujścia rzeki Płutnica. (Druk nr 106)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Radny Pan Krzysztof Radtke
poinformował, że zamierza złożyć wniosek , by zakresem rozszerzyć cały obszar chroniony
krajobrazu doliny rzeki Płutnicy.

Następnie o możliwość zabrania głosu zwrócił się Kacper Ceynowa- mieszkaniec Gminy
Puck, wiceprezes Koła Gospodyń Wiejskich w Werblini oraz Członek Rady Sołeckiej
i Stowarzyszenia „Czyste Pobrzeże Kaszubskie”.

Po głosowaniu , Przewodniczący Rady Pani Jolanta Bieszke udzieliła głosu Panu Kacprowi
Ceynowa.

Szczegółowa wypowiedź znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
„bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XXIII sesja od minuty
00:38:45 nagrania do 00:42:38 minuty nagrania.

Przewodniczący Rady: Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 13.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/34/14 Rady Gminy Puck z dnia
9 kwietnia 2014r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Połczyno w gminie Puck. (Druk
nr 107)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.
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PUNKT 14.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentu obrębu Połchowo (dz. nr 24/1). (Druk nr 108)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 15.

Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Puck ze Stowarzyszenia
Turystycznego „Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą
w Kłaninie. (Druk nr 109)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali 20 głosami za oraz 1 wstrzymującym się.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 16.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpoznania skargi mieszkańca gminy Puck
na działalność Wójta.( Druk nr 110)

Przewodniczący Rady - krótko omówiła i przedstawiła zasadność podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady - Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do głosowania nad projektem uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie, 21 głosami za.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.
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PUNKT 17.

Wolne wnioski i informacje.

Szczegółowa dyskusja, pytania oraz odpowiedzi w tym punkcie znajduje się w formie zapisu
audio-video na stronie „bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XXIII
sesja od minuty 00:55:28 nagrania do 01:31:48 godziny nagrania.
Ponadto Przewodnicząca Rady Jolanta Bieszke wraz z Radnym Adamem Styn przekazali
podziękowania za współpracę oraz kwiaty od Radnych Gminy Puck, Panu Mecenasowi
Tadeuszowi Landowskiemu, długoletniemu pracownikowi Gminy Puck z okazji przejścia na
na emeryturę.

PUNKT 18.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu Radnym za uwagę i udział w Sesji.
Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam dwudziestą
trzecią sesję Rady Gminy Puck.

Protokołowała:

PRZEWODNICZĄC
„Si Szy INSPEKTOR
s. by Gminy zdj

'a Grzenkowicz nta Bieszke
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